PEDREIKAS/MA

ESTADO DO MARANHÃO ' "r'
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS ^

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Silc: lUtps://w\vw.pcdrciras.niP.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 012/2021

A AUTORIDADE COMPETENTE DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas e observadas às disposições da Lei Federal n° 10.520/2002,
Decreto Municipal n" 005/2021, Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações dadas pela Lei
Complementar n® 147/2014 e Lei Complementar n° 155/2016 aplicando-se, subsidiarlamente, no
que couberem, a Lei Federal n° 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie.

RESOLVE: ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial n° 012/2021, que tem por
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de migração, implantação,
treinamento, licença e cessão de direito de uso de softwares de Folha de Pagamento, Controle de
Combustível, Controle Interno e Gestão de Demanda de interesse do Município de Pedreiras/MA, a
licitaitie vencedora dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo;

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001- Licença dc uso (Locação) de Software - Sistema de Folha de Pagamento/App.
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 29/04/2021

Adjudicado para: C.F. CARNEIRO LOPES, pelo menor lance de RS
4.590,000 (Quatro Mil, Quinhentos c Noventa Reais).

Item: 00002 • Licença dc uso (Locação) dc Soft\vare - Sistema de Combustível/App.
Quantidade: 12,000 Unidade dc Fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 29/04/2021

Adjudicado para: C.F. CARNEIRO LOPES, pelo menor lance de RS
2.890,000 (Dois Mil, Oilocentos e Noventa Reais).

Item; 00003 - Licença de uso (Locação) de Software - Sistema de Controle
Interno/ App.
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 29/04/2021

Adjudicado para: C.F. CARNEIRO LOPES, pelo menor lance de RS
2.860.000 (Dois Mil, Oilocentos e Sessenta Reais).

Item: 00004 - Licença dc uso (Locação) de Software - Sistema |esião de demanda/App.
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em 29/04/2021

Adjudicado para: C.F. CARNEIRO LOPES, pelo menor lance de RS
2.860,000 (Dois Mil, Oltocentos c Sessenta Reais).

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pedreiras/MA
c-mail: administracão@ntfdreirüs.ma.üov.br

Página 1 de 2

r  PEDRÉIRASÍMA
^  Prnr.Mo^OO\/202 _L

ESTADO DO MARANHÃO FLS. ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA JRuh.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: Iittps://wwv.pedrelrHs.ma.gov.br/

C.F. CARNEIRO LOPES 02.235.088/0001-56

VALOR TOTAL ADJUDICADO: RS 156.400,00 (Cento e cinqüenta e oito mil e
quatrocentos reais).

Pedreiras/MA, em 29 de abril de 2021.

FEUEE-BÃirB^SA--..,
Secretário Municipal de Administração

Autoridade Competente J

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro—Pcdrciras/MA

e-mail: adiniiiistraçào@.neclreirüs.ma.uQv.br

Página 2 de 2